ページ 1 / 1

平成 30年 4月吉日

お客様各位

〒959-1286

新潟県燕市小関 657番地

TEL：0256-63-6031

FAX：0256-63-6053

５月大型連休中の休業日および出荷停止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら、５月大型連休中の休業日および出荷停止期間を下記のとおりとさ

せていただきます。何かとご不便をお掛けするとは存じますが、何卒ご容赦の程、宜し

くお願いいたします。

敬具

記

■配送日数変動について

連休前は出荷が集中し流通量が増えるため、遅延の恐れがございます。

予め余裕のある納期でご依頼ください。

■配送日の指定について

地域によって日曜・祝日の納品希望は承りますが、流通量の増加によっては確約いたし

かねますので予めご了承ください。

■納品について

トラブル回避の為に連休中及び前後日の現場納品はご遠慮ください。

                                    以上

年 月 2018年 4月 2018年 5月

日

曜 日

27日

(金)

28日

(土)

29日

(日)

30日

(月)

1日

(火)

2日

(水)

3日

(木)

4日

(金)

5日

(土)

6日

(日)

7日

(月)

営 業 ○ ○ 休 休 ○ ○ 休 休 休 休 ○

出 荷 ○ ○ × × ○ ○ × × × × ○